
Tax Invoice
Vat Reg No.   4030274486

Gauteng Branch:

      9 Landmarks Ave

      Kosmosdal Ext 11

      Samrand

      PO Box 4487 The Reeds 0158

      Tel:  +27 12 657 0960

      Fax: +27 12 657 0944

Cape Town Branch:

      Unit 14 Frazzitta Business Park

      Cnr Koeberg Road & Freedom Way

      Milnerton

      Cape Town 7441

      Tel:  +27 21 555 3207

      Fax: +27 21 555 3206

Nelspruit Branch:

      Unit C2 Waterfall Park

      55 Rapid Street

      Riverside Industrial 

      Nelspruit

      Tel:  +27 13 752 4654

      Fax: +27 13 752 5215

##CFG Sales Invoices ##

Durban Branch:

      Unit 3 Thynk Retail Park

      23 Riverhorse Road

      Riverhorse Valley 

      Durban 4017

      Tel:  +27 31 564 7283

      Fax: +27 31 563 6410

Deliver To:Invoice To:

Bobi-Web Access

PO Box 41430

Gabarone

Botswana

Plot 90 Commerce Park

Unit 4

Gabarone

Botswana

Cust Code:

Invoice No:

Date: 05/10/2016

 60955353

CMIC056

##VAR1 60955353 ##

##VAR2 CMIC056 ##

##COMPANY Bobi-Web Access ##

ItemCode Description Qty

Page Payment TermsShipping TypeStoreUserCust. ReferenceCust. VAT No.

1/1 C05917501113 300PTNeo CODClient-Courier

TotalUnit Price

CB-SEC-5G14-120 Cambium ePMP 1000: 120 Sector Antenna  4 R 10 124,00R 2 531,00 

CB-EPMP-EXT-GPS Cambium ePMP 1000: 5 GHz Radio with GPS Sync  4 R 23 104,00R 5 776,00 

CB-EPMP-F200 Cambium ePMP Force 200: 5GHz  18 R 42 192,00R 2 344,00 

CB-EPMP-F200-R

D

Cambium ePMP Force 200 Radome  18 R 5 562,00R 309,00 

CB-EPMP-EXT-GPS Cambium ePMP 1000: 5 GHz Radio with GPS Sync  12 R 69 312,00R 5 776,00 

CB-DP-5G25-ANT Cambium ePMP 25dBI Dish antenna  12 R 13 164,00R 1 097,00 

Sub Total

Total

VAT

Discount

R 163 458,00 

R 0,00 

R 0,00 

R 163 458,00 

Remarks:

HUB25 0000032256

Based on Sales Quotations 60951305. Based on Sales Orders 60951308. 

Based on Deliveries 60951417.

PLEASE NOTE

Please retain for warranty purposes. Only complete items in perfect condition, accompanied by the original invoice 

will be considered for credit. No goods will be accepted for return after 7 days from purchase.

MiRO is a level 4 B-BBEE Contributor.  

You get 100% recognition for your procurement from MiRO - a proud member of Hudaco Trading.


